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Municipio de Rioverde SLP

sssvosi [ Es dlo Todos! Informe analitico de la Deuda Publica y Otros pasivos - LDF

1 De Enero Al 30 de Noviembre de 2021

Saldo
Denominacion de la Deuda Publica y al 31 de Disposiciones
otros Pasivos (c) diciembr del Periodo (d)
e de 2020

1. Deuda Publica (1=A+B) 0.00 0.00

A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3) 0.00 0.00
a1) Instituciones de Crédito 0.00 0.00
a2) Titulos y Valores 0.00 0.00
a3) Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3) 0.00 0.00
b1) Instituciones de Crédito 0.00 0.00
b2) Titulos y Valores 0.00 0.00
b3) Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

2. Otros Pasivos 16,050,779.09 -5,072,113.13

3. Total de la deuda Publica/Otros 16,050,779.09 -5,072,113.13

Pasivos (3=1+2)

4. Deuda Contingente (Informativo) 0.00 0.00
A. Deuda Contingente 1 0.00 0.00
B. Deuda Contingente 2 0.00 0.00
C. Deuda Contingente XX 0.00 0.00

5. Valor de Instrumentos Bono Cupén 0.00 0.00

Cero (Informativo)

A. Instrumento Bono Cupdn 1 0.00 0.00
B. Instrumento Bono Cupén 2 0.00 0.00
C. Instrumento Bono Cupén XX 0.00 0.00

Obligaciones a Corto Plazo

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)

ARNULFO UREIOLA ROMAN
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ
SINDICO MUNICIPAL

(PESOS)

Amortizaciones
del Periodo (f)

Monto
Contratado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Revaluaciones y
Reclasificaciones y
otros Ajustes (g)

Plazo
Pactado

Pago de

Saldo Final Pago de Comisiones y

del Periodo Intereses del demas costos
(h) periodo (i) asociados durante

h=d+e-f+g el Periodo (j)
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,978,665.96 0.00 0.00
0.00 10,978,665.96 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
Tasa de Comisiones y Costos Tasa

Interés Relacionados Efectiva
C. P. JOANNA BRONDO LOREDO
TESORERO MUNICIPAL
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